
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Aachen J… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 4 1

2510

17:7

╳
6
15
21

3
9
16
24

4
11
17
24

5
12
20
25

Auszeit

24:11

Ende
15:23

B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

91 12 11 18

11

0
5
11

1
6

3
8

4
9

Auszeit

5:14
8:21

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 8 7

12

╳
5
10

1
8
12

3
8

4
9 Auszeit

4:12

Ende
15:40

A  SG Aachen J… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 7

256

17:5

2
8
14
22

2
8
17
23

5
11
19
24

5
13
20
25

Auszeit

20:5
20:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

A  SG Aachen Jungs vs. SV Vorgebirge B

Spiel 16 23.11.2024 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Aachen J… 7/12

1 Kleber, Linus X
4 Hahn, Jonah X

5 Bergrath, Aaron Kola…
6 Klasmeyer, Lasse X
7 Rose, Justus X
8 Klein-Hitpas, Nico X

10 Stichl, Adrian X

A  Libero

A  Offizielle

T Nettelbeck, Bernd

CT Reinke, Judith

C

B  SV Vorgebir… 11/12

1 Porschadt, Anna

5 Sauer, Peer X
6 Spasaro, Paola
7 Thusek, Sophie X
8 Simsek, Elanur X

9 Willems, Lynn-Marie X
11 Chmiel, Julia X
12 Böhme, Robert X
18 Schreiner, Marta X
48 Jona, Schiwy

91 Knück, Cemal X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen J… SV Vorgebir… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 11 0 0 2
2 1 1 25 2 14 12 0 0 1

3

3 2 2 50 37 23 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40

Sieger: SG Aachen Jungs

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sass Sainte - Claire, Naé 1 Bungard, Malia
2 Weischer, Ida 2 Pauts, Sanna

Schr. Selke, Frida
Assist. Kohnen, Louise

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


