

Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

(A) SG Aachen Jungs vs. SV Vorgebirge (B)

Spiel 16

23.11.2024 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



			S		art :00	A	SG A	achen	J	R		de :23	В) sv v	orgebi	r	s
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	7	8	4	1				91	12	11	18			
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	10						25							╗11
Aufst		Spielstand	Z	17:7]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15	3 9 16 24	4 11 17 24	5 12 20 25			Auszeit 24:11	05(7)	1 6		4 9			Auszeit 5:14 8:21

S		art :26	В) sv v	orgebi	r	R		ide :40	A) SG A	achen	J	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	5	8	7				8	4	1	7			
Ľ							12		6					25
Z							1		17:5					1 1
2	X 5	1 8	നയ	4 9			Auszeit	2	2	5 11	5 13			Auszeit
	10	(D	2				4:12	14 22	17 23	19 24	10 20 20			20:5 20:7

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Startaufstellun Spielern	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	SG Aachen J 7	/12	(B)	SV Vorgebir	11/12
	$\stackrel{\smile}{}$	-		1	Porschadt, Anna	
	1	© Kleber, Linus	Χ	5	Sauer, Peer	Х
	4	Hahn, Jonah	Х	6	Spasaro, Paola	
	5	Bergrath, Aaron Kola		7	Thusek, Sophie	Х
	6	Klasmeyer, Lasse	Χ	8	Simsek, Elanur	X
	7	Rose, Justus	Χ	9	Willems, Lynn-Marie	
	8	Klein-Hitpas, Nico	Χ	11	©Chmiel, Julia	T _X
	10	Stichl, Adrian	Χ	12	Böhme, Robert	X
	A) Libero		18	Schreiner, Marta	X
	\vdash			48	Jona, Schiwy	
	(A)	Offizielle		91	Knück, Cemal	Х
	Ŧ	Nettelbeck, Bernd	Π	B	Libero	
\	ĊТ	Reinke, Judith		(B)	Offizielle	
2		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sass Sainte - Claire, Naé		1	Bungard, Malia			
2	Weischer, Ida		2	Pauts, Sanna			
			Schr.	Selke, Frida			
			Assist.	Kohnen, Louise			

Ergebnisse

3 2 2 50 37 23 0 0 3 Start: 15:00 Ende: 15:40 Dauer: 0:40 Sieger: SG Aachen Jungs 2:0

14

A W G P Satz Dauer P

SV Vorgebir... (B)

23 11 0 0 2

A SG Aachen J...

1 1 1 25 1

2 1 1 **25** 2